PREFEITURA M U N I C I P A L  DE LORENA
E S T A D O  DE SÂO  P A U LO

Fls. N." C61
L I V R O  DE P OR T AR I AS

PORTARIA N° 12.323.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

•
RESOLVE:

Dispensar a Pedido, a partir de 24 de setembro de
2003, 0 Sr. Ilizaurino da Silva, do cargo de Guarda, Nível "3A", no
regime da Consolidação das Leis do Trabalho -  C.L.T., lotado no
Setor de Segurança Municipal da Secretaria de Serviços Municipais
desta Prefeitura Municipal, por ter se aposentado por idade, pelo
INSS.

^  r i  im prg^-^p»_______ ^

• P.M .xJe^rena, 23 de setembro de 2003.

— — — 13-—

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

• UMjüÍJamĵ
MARIA ANTONIA PEREIRA

Secretario Adjunto de Legislação

•